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Önsöz 
 
 
 
 Bilgi 21. yüzyılda en önemli meta olma yolunda ilerledikçe, bilgiyi saklama, işleme ve 
yayma amacıyla kullanılan teknolojiler de gitgide daha çok önem kazanmaktadır. 
 
 Çağımızda, günlük yaşantımızın her alanında kullanılır duruma gelmiş bilgisayarlar, 
işletme yönetimi alanında olsun, diğer işlevsel alanlarda olsun başarı için kaçınılmaz bir ön koşul 
olma niteliğini kazanmıştır. 
 
 Son yıllarda, işletme problemlerinin çözümünde sayısal yöntemlerin kullanımı ve 
bilgisayar ortamında çözümü büyük önem arz etmektedir. Çünkü oldukça büyük boyutta ve çok 
değişken içeren bu tür problemlerin çözümünde insan beyni, hızlı ve doğru çözebilme açısından 
yetersiz kalmaktadır.  
 
 Yukarıda çok öz olarak anlatılan tüm bu nedenlerden dolayı bilgisayar konusunda bu 
ders notlarının hazırlanması gereği ön plana çıkmıştır. 
 
 Orman ve Orman Endüstri sahalarında öğretim yapan üniversitelerde ders notu olarak 
kullanılabilme amacı ile hazırlanmış olan bu eserde, temel olarak Bilgisayar İşletim Sistemleri 
(Ms-Dos 7.0, Windows 95), Qbasic programlama dili, Office ailesinden Microsoft Word ve 
Microsoft Excel, uygulama örnekleriyle birlikte açıklanmaya çalışılmıştır. Ancak daha önce 
Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orman Fakültesi’nde, 1996 yılında Sayın Doç. Dr. Erdoğan 
GAVCAR ve Arş. Gör. Alper AYTEKİN tarafından “Bilgisayara Giriş ve Qbasic Programlama” adı 
altında basılan ders notları temel kaynak alınmıştır. Bilgisayar dünyasındaki gelişmelere paralel 
olarak ilerleyen programcılık sektörü de göz önüne alınarak bu eser geliştirilmiştir. 
 
 Eserin yayınlanmasında gayretlerini esirgemeyen Bartın Orman Fakültesi Dekanı Sayın 
Prof. Dr. Harzemşah HAFIZOĞLU’na ve Orman Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof. 
Dr. Hüdaverdi EROĞLU’na teşekkürü bir borç biliriz.  
 
 Çalışmanın öğrencilere, konuyla ilgilenenlere ve Türk bilimsel yaşamına faydalı olması 
dileğiyle... 
 
 
 Ekim, 2000 Doç. Dr. Selman KARAYILMAZLAR 
  Arş. Gör. Alper AYTEKİN 
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